
＜OB会について＞

●主旨：OBとして現役チーム・先生方への協力を形として残す。

●活動：・年明け1/4（水）の初蹴りは、実施致します。
・各大会の現役チームへの会場応援等の活動
・夏合宿の激励 ・OB会決算報告会
＞コロナ禍の為、JFA/高体連/学校の方針に準じて実施。

●会費：卒業後4年未満卒業生 1口 年/2,000 円
卒業後4年以降卒業生 1口 年/5,000 円
【注意】お振込の際、お振込み名の前に卒業期を入力して下さい。

例 ）5期卒業の場合：5 スガオタロウ

【 OB会費振込先 】
みずほ銀行 品川駅前支店 店番号：186
口座番号 (普)1107139
口座名 東海大学菅生高校サッカー部OB会
〔トウカイダイガクスガオコウコウサッカーブオービーカイ〕

尚、23年度会費のお振込については、23年2月～5月末までに、ご協力下さいますよう、
お願い致します。（23年1月までのお振込みは22年度の会費として計上させていただきます。）

東海大学菅生高等学校サッカー部オフィシャルサイト公開中！
最新の試合結果やスタッフ・選手紹介、OB会等の情報を掲載。
https://sc.footballnavi.jp/tokaisugaofc/

平素は、格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが標記の件、皆さまにご協力のお願いさせていただいた結果、多くのOBから同期
メンバーにお声がけいただき、22名のOBに同会への参加/ご協力をいただきました。
本当に有難うございました。
＜会費をご協力いただいたOB＞ ※11/末時点。23年1月末時点で再集計し、更新致します。

・3期6名・4期1名・5期1名・6期3名・11期3名・15期8名 計22名（参考：21年度54名）

本年、多くの応援をいただきましたが、東海大菅生高校サッカー部が掲げた目標に及ばず厳しい戦績・
結果で終了致しました。
すでに1-2年生主体の新チームでの闘いが始まりました。次年度もWithコロナの中ではありますが、現役
メンバーをしっかり応援し、良い結果が残せるようOB会としての活動も前進させてたいと考えております。
次年度も引き続きOBの皆様にOB会へのご支援とご協力を賜りたく、何卒お願い申し上げます。



①年初恒例行事

・初蹴り_実施決定！
●日時：2023年1月4日（水）10:00～
●集合：9:30
●場所：菅生学園学びの城グラウンド

〒197-0801 東京都あきる野市菅生1468

②応援活動
・関東大会・インターハイ・選手権・Tリーグ等
＞コロナ禍の為、JFA/高体連/学校の方針に準じます。

③激励会
・夏合宿
＞コロナ禍の為、学校の方針に準じます。

④OB会決算報告会
・立川市公共施設で実施（年一回）
＞コロナ禍の為、状況をみて別途ご案内致します。

例年、OBの皆さんからご協力頂いた会費は、上記②③④の運営費とし
て支出させて頂いておりましたが、OB会費のご協力（収入）が増えず、
OB会の運営が厳しい状況にあります。
23年度もコロナ禍により、上記活動が未だ制限される中では
ありますが、OB会としてできる形で、菅生高校サッカー部
を応援して参りたいと考えております。OBの皆様には、
現況をご理解の上、引き続き本活動へのご協力を
何卒お願い致します。 OB会事務局


